2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25.07.2018
	№
	105-адм

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области от 18.12.2013 г. № 139
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области от 13 сентября 2013 года № 94 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных  программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  и  Порядка проведения оценки  эффективности  реализации муниципальных программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области от 27.01.2015 №0005, от 29.03.2016 №0048, от 06.04.2016 №0058, от 14.11.2016 №0225)
Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.12.2013 г. № 139 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 31.12.2014 № 185, от 27.03.2015 №0039, от 29.10.2015 №0143, от 29.12.2015 №0185, от 30.12.2016 №0258-адм, от 29.01.2018 №0009-адм) следующие изменения:
  1) в  паспорте муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области»  в  графе  «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы»  абзац 1 изложить в следующей редакции: «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы» – 198608,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 25679,8 тыс.рублей,

2015 год – 20214,6 тыс. рублей,

2016 год – 22010,4 тыс. рублей,

2017 год – 27680,4 тыс. рублей,

2018 год – 33904,2 тыс. рублей,

2019 год –32170,1 тыс. рублей,

2020 год – 36948,5 тыс. рублей;
в том числе:;
абзац 6 изложить в следующей редакции: «Субвенция на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений – 39399,7 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 5664,8 тыс. рублей,

2018 год – 10423,8 тыс. рублей,

2019 год – 8069,2 тыс. рублей,

2020 год – 15241,9 тыс. рублей;

 абзац 10 изложить в следующей редакции: «Обеспечивающая подпрограмма «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» - 142226,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 16354,5 тыс. рублей,

2015 год – 19114,8 тыс. рублей,

2016 год – 19965,3 тыс. рублей,

2017 год – 20895,8 тыс. рублей,

2018 год – 22359,4 тыс. рублей,

2019 год – 22980,0 тыс. рублей,

2020 год – 20556,6 тыс. рублей;
 абзац 12 изложить в следующей редакции: «Финансирование  Муниципальной программы осуществляется:

 за счет средств областного бюджета - 45802,7 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 626,2 тыс. рублей,
2015 год – 737,0 тыс. рублей,

2016 год -  1893,0тыс. рублей,

2017 год -  6418,8 тыс. рублей;

2018 год – 11206,5 тыс. рублей,

2019 год – 8859,7 тыс. рублей,

2020 год –16061,5 тыс. рублей;
за счет средств поселений Починковского района – 16,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 3,2 тыс.рублей,

2015 год – 3,2 тыс. рублей,

2016 год – 1,6 тыс. рублей,

2017 год – 1,6 тыс. рублей,

2018 год – 6,4 тыс. рублей,

2019 год – 0,0 тыс. рублей,

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области -   152789,3 тыс. рублей:

2014 год -  25050,4 тыс.рублей,

2015 год – 19474,4 тыс. рублей,

2016 год – 20115,8 тыс. рублей,

2017 год – 21260,0 тыс. рублей,
2018 год – 22691,3 тыс. рублей,

2019 год – 23310,4 тыс. рублей,

2020 год – 20887,0 тыс. рублей;
  2) в разделе  5 « Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» в абзаце 2 слова «198258,4 тыс. рублей» заменить словами «198608,0 тыс. рублей»,  слова «45241,3 тыс. рублей» заменить словами  «45802,7 тыс. рублей», слова «153001,1 тыс. рублей»  заменить словами «152789,3 тыс. рублей»;

в абзаце 7 слова «38838,3 тыс. рублей» заменить словами «39399,7 тыс. рублей», слова «9862,4 тыс. рублей» заменить словами «10423,8 тыс. рублей»;

 в абзаце 11 слова «142438,2 тыс. рублей» заменить словами «142226,4 тыс. рублей», слова «22571,2 тыс. рублей» заменить словами «22359,4 тыс. рублей»;

3) в обеспечивающей подпрограмме «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» в абзаце 4 слова «142438,2 тыс. рублей» заменить словами   «142226,4 тыс. рублей», слова «22571,2 тыс. рублей» заменить словами «22359,4 тыс. рублей»;

в абзаце 6 слова «23762,0 тыс. рублей» заменить словами   «23570,1 тыс. рублей», слова «4080,5 тыс. рублей» заменить словами «3888,6 тыс. рублей»;
в абзаце 8 слова «1389,3 тыс. рублей» заменить словами   «1369,4 тыс. рублей», слова «151,1 тыс. рублей» заменить словами «131,2 тыс. рублей»;

4) в Приложение № 2 к Муниципальной программе «Создание условий для эффективного муниципального управления в  муниципальном образовании  «Починковский район» Смоленской области» строки 34,35 Плана реализации Муниципальной программы на 2014-2020 годы «Создание условий для эффективного муниципального управления в  муниципальном образовании  «Починковский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источники финансового обеспечения (расшифровать)

	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной  программы на отчетный год и плановый период)

	вВсего
	Оотчетный финансовый год
(2014
	Оочередной финансовый год
(2015
	1  1 год планового периода
(2016
	2  2 год планового периода
(2017
	3 год планового периода
2018
	4 год планового периода
2019
	5 год планового периода
2020
	Оотчетный финансовый год
(2014
	Оочередной финансовый год
(2015
	1  1 год планового периода
(2016
	2  2 год планового периода
(2017
	3 год планового периода
2018
	4 год планового периода
2019
	5 год планового периода
2020

	Исполнение  государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	Администрация района

	Областной бюджет
	39399,7
	0,0
	0,0
	0,0
	5664,8
	10423,8
	8069,2
	15241,9
	х
	х
	х
	6
	11
	9
	17

	Итого
	39399,7
	0,0
	0,0
	0,0
	5664,8
	10423,8
	8069,2
	15241,9
	х
	х
	х
	6
	11
	9
	17

	Строки 2,4,6,7,8 обеспечивающей подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» Плана реализации Муниципальной программы на 2014-2020 годы «Создание условий для эффективного муниципального управления в  муниципальном образовании  «Починковский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:

	Обеспечение деятельности Администрации  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Администрация района
	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	140632,1
	16074,9
	18666,5
	19701,8
	20733,3
	22228,2
	22825,4
	20402,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Оплата налогов
	Администрация района
	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	1369,4
	214,6
	288,4
	263,5
	162,5
	131,2
	154,6
	154,6
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 1
	142226,4
	16354,5
	19114,8
	19965,3
	20895,8
	22359,4
	22980,0
	20556,6
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Всего по обеспечивающей подпрограмме
	142226,4
	16354,5
	19114,8
	19965,3
	20895,8
	22359,4
	22980,0
	20556,6
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Всего по Муниципальной программе
	198608,0
	25679,8
	20214,6
	22010,4
	27680,4
	33904,2
	32170,1
	36948,5
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0105-адм от 25.07.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 25.07.2018 17:47:59, Распечатал________________